containing 20 acres, great measure, and that Theobald Butler 
aforesaid holds the town aforesaid, for a term of years, by 
lease of the Bishop aforesaid, and pays a yearly rent of 4 marks; 
and they say, moreover, that the aforesaid Bishop, in right of 
his Episcopacy aforesaid, was seised in his demesne, as of fee, 
of the town of Graigenemanagll (16) otherwise Waish'i Grannge; 
containing by estimation 40 acres, of the yearly value of zos., and 
now in the occupation of James Butler, of D~~nboyne. In testinlony 
whereof both the Commissioners ancl the Jurors have interchange- 
ably put their seals to this Inquisition. 

Inquisicia capta coram Johanne Dutton, de Dublin, generoso, 
et Ricardo Ailward, de Civitate Waterford, geueroso, apud 
Maugdaline Church, juxta Waterford, in Conzitatu Waterford 
predictae, vicessimo sexto Aprilis, anno regni Regime Elizabeth 
vicessimo primo, de et super extentu omnium maneriorum, 
clominicaliun~ terrarum, tenementorum et aliarum cornn~oclitat~in~ 
tenlporalium quarumcunque, quae nuper pertinebant Patricio 
Walsh, Episcopo Waterford et Lismore, iure Eyiscopatus sui de 
Waterford et Lismore predicti, moclo in inanus dicte Domine 
Regine pet muAem predicti Patrick existentia, ut per Con~missionen~ 
dicte Donzine Regine et clatam apud Dublin sexto die Januarii anno 
regni dicte Domine Regine Elizabeth vicessinzo primo nobis inde 
directam, nzagis plane liquet per sacm"mntum, Edwardus Gough, 
de Gough's Wood, Patricius Morgan, cle Cullagh, Mauritius Wise, 
de Balledavie, Tho~nas Butler, cle Milkope, Shane Carragh Kealepk 
[sic], Richardus Poer, de Garranecorballis, Robertus Fitzmorice, de 
Ballyscanlane, Willelimus Poer, de Newstowne, Richards fitz 
Robert, cle - Ilowlenegoppol, Walter fitz William, de Tramor e 
Derinicius Macteig, de Ardmore, Jeffry Fitzmorice, de Ballen- 
tankard, Richard O'Followe, de Kilknokanehow, Eclnzundus iitz 
David, de Cahireroan, Jui-atores. 

Qui jurati dicunt supra sacramentum suum quocl predictus 
Patricius, Episcopus, iure Episcopat~ls sui cle Watelford et Lismore 

predicti, seisitus fuit in dominico suo, ut cle feodo, de villa de 
Bushopscourte continente viginti et ti-es acras terre, et dimittitus ad 
terlninuin annorum per predictum Episcopum Jahanni Wise filii 
Maurjcii, reddendo annuatim sexdecem solidos; et ulterius clicunt 
Jurators predicti quod villa de Kilcaheragh continens viginti et tres 
acras dimittatur per predictum Episcopum ad terminum annorum 
Nicholao Dobin, reddendo annuatim viginti solidos. Item dicunt 

quod predictus Episcopus climisit ad terminum annoi-um Ballegaran 
continentern viginti et tres acras Thomae Purcell, reddendo per 
annum sexdecem solidos. Item dicunt quod predictus Episcopus 
seisitus fuit de villis Kilinoltleig, Kealogmore, et Kealogbeg, cum 
omnibus eorum pertinentiis, et eas climisit ad terininum annorum 
nond~lm complendum [sic], ex concensu Decani et Capituli Sancte 
Trinitatis, Waterford, Jacobo Walsh de Waterford, et valent per 

annum quatuor libras. Item dicunt quod villa de Kilronan cum 
omnibus pertinentiis, continente in se viginti et sex acras, 
et eas dimisit Jacobo Sherlok, reddendo per annum viginti 
solidos. Item djcunt quod predictus Episcopus seisitus fuit de 
annuali redditu sexdecem solidoruin exeunte de Cnockaneasbug, 
quod predictus Episcopus concessit et dimisit in feocli firma 
Thome Wadding et heredibus silis. Item dicunt quod predictus 
Episcopus seisitus fuit de villa et terris de Killbarremedine, 
cum omnibus suis pertinentiis, continente centum acras terre, 
et quod dimitit ad terminum annorum Nicholao fitz David, 
redclendo per amum sex libras, sex solidos et octo denarios. 
Item dicunt qnod predictus Episcopus seisitus fuit de decem solidos 
[sic] de capitali reclditu exeunte cle villa et terris de Downbrattan; 
et de tres solidos et quatuor denarios de capitali redditu exeunte 
annuatim de Rathltwag; et de duos solidos exeuntibus de Georgis- 
towile alias Ballivollinghane; et de duos solidos de capitali redditu 
exeunte annuatim de Garranemorice, Cnoking, Rathmeny, Rath- 
nelan alias Lisnelane, Et dicunt quod Donogho Macmaurice tenet 
ad terininum annorum villam de Cnokanemaghane, cum suis per- 
tinetiis, continente viginti quatuor acras redclendo per annum octo 
decem solidos et quatuor denarios; et dicunt quod Del-mic-ius 
Macteig tenet ad ternlinuiil annoruin villam sen manei-ium cle Arcl- 

. more redclendo per annum quatuor markas; et dicunt quod Ricardus 

Aimes tenet ad terminurn anno rum villain de Ballenegleragh, 
I-eclclendo per annum viginti solidos; et dicunt quocl predictus 
Episcopus seisitus fuit iure Episcopatus sui de illanei-io de Lisnlore 
moclo in ;ccupacione Johannis Thickpenny, et dimisit predictus 
Episcopus ad tei-minuin amorurn recldendo per annum viginti 
markas; et ciicunt quod villa Beawlle Killinolashy vallet per anmm 
quodraginta solidos. Et dicunt quod predictus Episcopus seisitus 
fuit, iure Episcopatus sui, de viginti solidos et ncto denarios capi- 
tali [l-eclditu] exeunte- annuatim cle Klashmore; et de quatuni- 
solidos de capitali 1-edditu exeunte annuatim cle Garraneasbuig; et 
cle treclecem soliclos et quatuor denarios de capitali redditu exeunte 
annuatim cle Bal~ecormolc; et de uncleci~n soliclos de capitali redditu 
exeunte annuatim de Tullemchristage, in tenura Jacobi Fitzgerald, 
mititis; et de unclecinl solidos de capitali redditu exeunte aniluatiin 
cle Lisnemrok, in tenura pi-edicti Jacobi; et de tredecein solidos et 
quatuor denarios de capitali redditu exeunte annuatim de Ard- 
chestai; et cle clecein soliclos de capitali 1-edditu exeunte annuatiin 
cle Mervineis Land, in tenura Davicl Mervine; et de treclecem 
solidos et quatuor deqarios de capitali redditu exeunte annuatim de 
Ballinemritshinagh; et cle nono solidos de capitali redditu exeunte 
cle Kilcoln~an, in tenura Eclil~ond Monville; et de octo solidos e t  
quatuor denarios de redditu exeunte annuatim cle Ballingenny; e t  
de treclecem solidos et quatuor denarios exeunte cle Corbally; et 
de decem soliclos exeunte cle Ballehisnane; et treclecenl solidos et 
quatuor denarios exeunte cle Ballintlea; et de quinque solidos 
exeunte de Ballei~~acgillemoory; et de quatuor markas exeunte de 
villa de Ballineinonai ; et cle decem soliclos exeunte de Loskt-ane, in 
tenura Jacobi Thoinie Sherlok. I n  cuius rei testilnonium tarn 
Cominissionarii quam d~ lo  preclicti alternatim hanc Inquisicionenll 
indentatam sigilla sua apposuerunt.